是德科技
N7747A 和 N7748A
高灵敏度多通道光功率计
技术资料
越来越多的多通道应用需要对光信号进行低噪声的测量和监测，同时要求具有最宽的
动态范围，为了对这些应用提供支持，是德科技在现有紧凑型 N77 系列光功率计平台
上新推出了 2 端口 N7747A 和 4 端口 N7748A，提供了更高的性能水平，存储器容量增
加 100 倍、具有更高的数据传输速率和连续记录功能。

对仪器使用给予附加信息 , 这是一个概括性的描述术语 , 不能反映仪器的性能等级。
5
订货信息
型号
N7747A 2 端口高灵敏度光功率计
N7748A 4 端口高灵敏度光功率计
连接器接口 ( 每个端口均可订购 )
81000FI FC 连接器
81000KI SC 连接器
81000PI E-2000 连接器接口 ( 仅限传感器 )
81000SI DIN 47256/4108 连接器接口
81000VI ST 连接器接口
81002LI LC 连接器接口
81002MI MU 连接器接口
81000BI 裸光纤接口套件
LC 或 MU 连接器的注意事项 : 传感器经过优化后可与 2.5 mm 卡套连接器结合使用 , 定位在大多数情况下可以重
复。在与 1.25 mm 卡套 LC 或 MU 连接器搭配使用时 , 只能使用 81002LI ( 用于 LC) 或 81002MI ( 用于 MU)。不可使
用 81000LI 和 81000MI。考虑在连接器和适配器的容限范围内最坏情况下的偏置 , 81002LI 或 81002MI 的定位不确定度
会使绝对功率不确定度劣化 ±1 dB。对于 LC 和 MU 连接器 , 使用 8162x 光功率探头或 N7744A 和 N7745A 功率计以及对
应的适配器 , 可实现最高的精度。
带有圆锥或凸起平面的卡套也会增加定位不确定度 , 建议不与 N7747A 或 N7748A 搭配使用。
附件
包括 USB 电缆和 LAN 交叉电缆
N7744-100 为 1 或 2 个单元提供机架安装套件 (2 个单元必须长度相等 )
保修
所有系统均享有 3 年保修
R-51B-001-5C 3 年是德科技送修服务延长为 5 年
校准
R-50C-011-3 3 年是德科技校准前期支持计划
R-50C-011-5 5 年是德科技校准前期支持计划
6
www.keysight.com/fi nd/jet
07 | Keysight | N7747A 和 N7748A  高灵敏度多通道光功率计－技术资料
请通过 Internet、电话、传真得到
测试和测量帮助。